KoTen ogHokoHTYpHbIN Vaillant turboTEC plus VU 242/5-5 (H-RU) 24 kBT
Koga ToBapa: 173260

LleHa: 131 382,00 pyb6.

ApTvKyn ToBapa:
bpeHg ToBapa:
Cepus ToBapa:
AbIMOXoA:

Hannuwne 'BC:
AnameTtp gbIMOXoja:
Max MOLHOCTb, KBT:
Min MoLwHOCTb, KBT:

Max oTannvBaemasi NioLwaas, M2:

Min oTannneaemas naowasb, M2:
Pasmepbl BXLLXT:

Macca, kr:

CtpaHa npovssoauTens:
[apaHTuA:

0010015255
Vaillant

PLUS
Typ61pOBaHHbI
OZAHOKOHTYPHbI
60/100

24 kBT

8

240

60

800x440x338

36

CnoBakuis
2roja

OTonneHne NomMeLLleHns, 060rpeTb KOTOPOE He/lb35 MPY MOMOLLM LEeHTPasIbHOro OTOMIEHNS, MOXET
npeAcTaBNsATb AOCTAaTOUHO CePbE3HYIO 3a4a4y A9 ero BnajenbLa. Ho Bce NoAo6HbIe Mpobiembl 1erko
peLuaTtcsi BMecTe ¢ 0bopyjoBaHMeM HeMeL Kol dupMbl «BalinaHT» - TakuM, Kak rasoBblii koTén Vaillant 242
55.

OcobeHHOCTM KOTNA

B nepsyto ouepesp Vaillant 242 moxeT nopagosaTtb CnefyroL My NokasaTensamMu:

- MOLLHOCTLHO (24 kBT, UTo cooTBeTcTBYET 240 KB. M 060rpeBaemMoit naoLLaan);

- 3KOHOMWYHOCTLHO, foCTUratoLencs u Bolcokm KMz (6onsbuie 91%), v HU3KOM LLeHOW SHEeProHOCUTENSA
(rasa), 1 aBTOMaTUYeCKM perympoBaHneM paboTbl KOT/a B 3aBUCUMOCTU OT Hapy>XHOro MUKPOKIMMATa;



- QYHKLMOHaNbHOCTLIO. BeAb C TaknMM KOT/IOM Y Bac ByaeT He TONbKO Tenio, HO 1 BoAA.

KpOMe TOro, KOTén pa6OT86T Aaxe npn 4OBOJIbHO HNU3KKMX MOKa3aTenax AaBleHnA Npupo4aHOro rasa. A npwu
npekpaweHnm ero nogayun arperat cnocobeH I'IEPEVITI/I Ha ra3 OKUXXeHHBbIN.
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